Astacinga

Estado Analitico de Ingresos

del 1 de enero al 28 de febrero de 2019

Rubro de Ingresos

Ingreso

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Maodificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

(1

(2)

(3=1+2)

(4)

(5

(6=5-1)

Impuestos

Cuotas y aportaciones de seguridad social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion
de Servicios y Otros Ingresos

Participaciones, Aportaciones, Convenios,
Incentivos Derivados de la Colaboracion
Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensicnes y Jubilaciones

Ingresos Derivados de financiamiento

$269,054.05

$175,486.14
$56,212.99

$35,770,132.00

$25,756.67

$2,456.90
$5.20

$3,458,197.00

$294,810.72

$177,943.04
$56,218.19

$39,228,329.00

$240,360.55

$68,448.00
$5.20

$4,587,453.75

$240,360.55

$68,448.00
$5.20

$4,587,453.75

$-28,693.50

$-107,038.14
$-56,207.79

$-31,182,678.25

Total

$36,270,885.18

$3,486,415.77

$39,757,300.95

$4,896,267.50

$4,896,267.50

Estado AnalA-tico de Ingresos Por Fuente
de Financiamiento

Ingresos excedentes

$-31,374,617.68

Ingreso

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

™

@)

(3=1+2)

(4)

)

(6=5-1)

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o
Estatal y de los Municipios

Impuestos

Cuotas y aportaciones de seguridad
social

Contribuciones por Mejoras
Derechos

Productos
Aprovechamientos

Participaciones, Aportaciones,
Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos
de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios
y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

Ingresos de los Entes Publicos de los
Poderes Legislativo y Judicial, de los
Organos Auténomos y del Sector
Paraestatal o Paramunicipal, asi como de
las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y aportaciones de seguridad
social

Ingresos por Venta de Bienes,
Prestacion de Servicios y Otros
Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios
y Otras Ayudas

Ingresos derivados de financiamiento
Ingresos derivados de financiamiento

$36,270,885.18

$269,054.05

$175,486.14
$56,212.99

$35,770,132.00

$3,486,415.77

$25,756.67

$2,456.90
$5.20

$3,458,187.00

$39,757,300.95

$294,810.72

$177,943.04
$56,218.19

$39,228,329.00

$4,896,267.50

$240,360.55

$68,448.00
$5.20

$4,587,453.75

$4,896,267.50

$240,360.55

$68,448.00
$5.20

$4,587,453.75

$-31,374,617.68

$-28,693.50

$-107,038.14
$-56,207.79

$-31,182,678.25

Total

$36,270,885.18

$3,486,415.77

$39,757,300.95

$4,896,267.50

$4,896,267.50

Ingresos excedentes

$-31,374,617.68
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